
 

Zarządzenie Nr 0050.1394.2023 

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 2  lutego  2023 roku 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji  w  przedmiocie  zaopiniowania  projektów 

uchwał  w  sprawie  zmiany statutów sołectw i osiedla   na  terenie Gminy i  Miasta   

Raszków.  

 

Na podstawie art. 5a   ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz.40 )  oraz  Uchwały  Nr  XXX/240/2013  Rady Gminy i Miasta Raszków  z   

dnia   6  grudnia   2013 r. w  sprawie   ustalenia  zasad  i  trybu przeprowadzenia   konsultacji  

z mieszkańcami  Gminy i Miasta   Raszków,  zarządzam  co  następuje:   

§ 1.   Przeprowadzić  konsultacje  społeczne w  przedmiocie projektów  uchwał w  sprawie   

zmian   statutów   sołectw i osiedla   położonych na terenie   Gminy i  Miasta   Raszków.  

§ 2.  Konsultacje w przedmiotowej  sprawie  zostaną przeprowadzone  w  terminie    

od  6   lutego  2023  r.  do  dnia 13  lutego  2023  r.  

Konsultacje  przeprowadzone   będą  w  formie  uwag  zgłoszonych  na  piśmie do Urzędu   

Gminy i Miasta   Raszków, ul. Rynek 32, 63-4440   Raszków,   lub  drogą  elektroniczną  na  

adres e mail: kancelaria@raszkow.pl 

§ 3.  Zarządzenie  oraz  projekty   uchwał  w sprawie  zmiany  statutów   sołectw  i  miasta   

Raszków  zostaną  udostępnione: 

-   na stronie internetowej  Urzędu Gminy i Miasta Raszków,  

-   u  sołtysów poszczególnych  sołectw  i przewodniczącego  zarządu Osiedla.    

Wyniki konsultacji podane zostaną do publicznej wiadomości  do  dnia 15   lutego  2023 r.  

§ 4.    Wykonanie   zarządzenia  powierza się  Zastępcy Burmistrza   Gminy i Miasta   

Raszków.  

§ 5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  Gminy i Miasta Raszków 

                                                                                                      /-/ Jacek   Bartczak  

 

 

 



 

 

 

 

 

 PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/136/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Bieganin  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/136/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Bieganin    Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/137/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa    Bugaj 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/137/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Bugaj    Rozdział III  § 2   załącznika  do 

uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROJEKT  

 

 

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/138/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa    Drogosław 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/138/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Drogosław   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/139/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa     Głogowa 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/139/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Głogowa   Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/140/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Grudzielec  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/140/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Grudzielec  Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/141/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Janków Zaleśny   

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/141/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Janków Zaleśny   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/142/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Jaskółki  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/142/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Jaskółki    Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/143/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Jelitów  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/143/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Jelitów   Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/144/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Józefów  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/144/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Józefów    Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/145/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Koryta  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/145/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Koryta   Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/146/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Korytnica  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/146/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Korytnica   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/147/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Ligota  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/147/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Ligota    Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/148/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Moszczanka   

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/148/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Moszczanka   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/149/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Niemojewiec  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/149/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Niemojewiec   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/150/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa    Grudzielec   Nowy 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/150/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Grudzielec  Nowy   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/151/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa     Pogrzybów  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/151/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Rozdział  III  § 2   załącznika  do 

uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/152/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Przybysławice 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/152/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Przybysławice   Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/153/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Radłów  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/153/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Radłów   Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 



 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/154/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Rąbczyn  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/154/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Rąbczyn    Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

„  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie później   

niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/155/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Skrzebowa  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/155/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Skrzebowa Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/156/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Sulisław  

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/156/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa  Sulisław  Rozdział  III  § 2   załącznika  

do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

  „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” .  

§ 2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/157/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Szczurawice 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/157/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa   Szczurawice    Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/158/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa    Walentynów 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/158/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Sołectwa Walentynów Rozdział  III  § 2   

załącznika  do uchwały  otrzymuje  brzmienie : 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROJEKT  

Uchwała  Nr ……….. 

 Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

 z  dnia ……………. 

 w   sprawie  zmiany  uchwały  Nr XVIII/159/2008  Rady  Gminy i Miasta  Raszków  

  z  dnia 29  maja  2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Osiedla   Raszków 

 

   Na podstawie   art.  35   ust. 1  i  ust 3 ,  art. 40   ust. 2  pkt 1  oraz   art. 41   ust 1   ustawy   

z  dnia 8  marca  1990 r.   o  samorządzie  gminnym (   t.j.   Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   po  

przeprowadzeniu  konsultacji z  mieszkańcami,  Rada   Gminy i Miasta   Raszków   uchwala  

co  następuje:  

 

§ 1.  W  uchwale Nr XVIII/159/2008   Rady  Gminy i Miasta  Raszków   z  dnia 29  maja  

2008  r.  w  sprawie   uchwalenia Statutu   Osiedla Rozdział  III  § 2   załącznika  do uchwały  

otrzymuje  brzmienie : 

 

 „  Kadencja  organów  samorządu  trwa 5  lat.   Zebrania  wyborcze   odbywają się nie 

później   niż w  ciągu 6  miesięcy od  dnia  wyboru  Rady  Gminy i Miasta  Raszków” . 

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza się    Burmistrzowi  Gminy i Miasta  Raszków.  

§ 3.  Uchwała   wchodzi w życie   po   upływie   14  dni   od  dnia   ogłoszenia  w  Dzienniku   

Urzędowym   Województwa   Wielkopolskiego.  

 

 

 


